
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536E Rychłocice - Osjaków - Siemkowice - Pajęczno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.5.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.5.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.5.8.) Numer faksu: 34/311-31-21

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatpajeczno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536E Rychłocice - Osjaków - Siemkowice - Pajęczno

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a85ba164-0bef-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00390888/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 11:53

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044522/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice-Osjaków-Siemkowice-Pajęczno

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390888/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275592/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPI.272.8.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 0 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. W stanie istniejącym droga posiada nawierzchnię bitumiczną o szerokości około 5-6 m. Nawierzchnia jezdni posiada
liczne nierówności podłużne i poprzeczne. Wzdłuż drogi w obrębie miejscowości Pajęczno występuje jednostronny chodnik.
Zjazdy do działek wzdłuż drogi częściowo utwardzone 
o zróżnicowanej nawierzchni. Wzdłuż drogi zlokalizowane sieci: wodociągowa, elektroenergetyczna, sanitarna,
teletechniczna, gazowa.
Na terenie inwestycji i w jej bliskim sąsiedztwie znajdują się stanowiska archeologiczne ujęte 
w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków:
• Dylów Szlachecki 8
• Dylów Szlachecki 9
• Dylów Szlachecki 10
• Dylów Szlachecki 12
• Dylów Szlachecki 18
2. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536E w ramach której zaprojektowane
zostało wykonanie:
- nowej konstrukcji jezdni;
- wykonanie pobocza z destruktu bitumicznego;
- budowie chodnika;
- budowie zjazdów z kostki betonowej;
- budowie rowu otwartego;
- budowie przepustu pod zjazdami.
Droga o parametrach:
- klasa drogi – Z
- kategoria drogi – powiatowa
- szerokość jezdni – 6,0 m
- szerokość chodnika – 2,0 m
- szerokość poboczy – 1,0 m
- długość odcinka – 3860,00 mb.
W ramach inwestycji zostaną wycięte drzewa kolidujące z projektowanymi elementami zagospodarowania terenu.
Lokalizację drzew do wycinki przedstawiono na planie sytuacyjnym.
Z zakresu opracowanej dokumentacji projektowej wynika, wykonanie jezdni szerokości 6,0 m. Lewostronne wykonanie
chodnika z kostki betonowej. Prawostronne wykonanie pobocza z kruszywa łamanego. Zjazdy do działek należy wykonać z
kostki betonowej i destruktu. Pod zjazdami należy wykonać przepusty. Z prawej strony zaprojektowano wykonanie rowu
otwartego.
3. Konstrukcja jezdni, konstrukcja chodników, konstrukcja zjazdów, konstrukcja zatoki postojowej, konstrukcja poboczy
szczegółowo została opisana w projekcie architektoniczno-budowlanym branży drogowej.
4. Odwodnienie zgodnie z projektem odbywa się powierzchniowo poprzez spadki poprzeczne
i podłużne do prawostronnego rowu otwartego na odcinkach od km 0+000,00 do km 1+144,00 oraz od km 1+239,00 do km
3+790,00 o parametrach opisanych w projekcie architektoniczno-budowlanym branży drogowej. Na rowach zostaną
wykonane przepusty pod zjazdami z rur PEHD o średnicach opisanych szczegółowo w projekcie architektoniczno-
budowlanym branży drogowej.
Istniejące rowy lewostronne na odcinku od 3+460,00 do km 3+790,00 należy odmulić i we wskazanych lokalizacjach
umocnić dno i skarpy płytami ażurowymi. Zaprojektowane również wymianę 20 wpustów deszczowych z przykanalikami
PVC-DN200 połączone poprzez przejścia szczelne wyposażone w uszczelki gumowe z wylotami do istniejących rowów
lewostronnych. Zaprojektowano kratki ściekowe o nośności DN400. Wyloty przykanalików rowu zaprojektowano umocnione
płytami ażurowymi. Wpusty deszczowe szczegółowo opisano w projekcie architektoniczno-budowlanym branży drogowej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390888/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13342419,19 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 15396859,55 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13342419,19 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BITUM Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 575-166-30-11

7.3.3) Ulica: Cegielniana

7.3.4) Miejscowość: Lipie Śląskie

7.3.5) Kod pocztowy: 42-700

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 13342419,19 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390888/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00390888/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536E Rychłocice - Osjaków - Siemkowice - Pajęczno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.5.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.5.8.) Numer faksu: 34/311-31-21
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a85ba164-0bef-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00390888/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 11:53
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00044522/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275592/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPI.272.8.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 0 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 13342419,19 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 15396859,55 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 13342419,19 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BITUM Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 575-166-30-11
	7.3.3) Ulica: Cegielniana
	7.3.4) Miejscowość: Lipie Śląskie
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-700
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 13342419,19 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 13 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



